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BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am Donnerstag, 05.02.2015, um 17:30 Uhr
findet im Markgrafensaal des Schlosses Ratibor eine
Sitzung des Bauausschusses
mit folgender Tagesordnung statt.

BeschlieRender Teil

1.
2.

2.1.
2.2.
2.3.
24.

3.

Genehmigung der Sitzungsniederschrift vom 13.01.2015

Bauantrage

BA 154/ 2014 Sparkasse Mittelfranken Stid, vertreten durch Gerhard Schlirf

BA 7 /2015 Stadt Roth, vertreten durch Ersten Birgermeister Ralph Edelhaul3er
BA 8/ 2015 Flock Michael

Bauantrége - Ifd. Verwaltung

Stadtbauhof Roth; Erganzung Energiekonzept

Vorberatender Teil

4.

5.

Festhalle Roth;
Ergebnis und Vergabe Architektenleistung

Anfragen/Sonstiges/Bekanntgaben

Anschlie3end findet eine nichtéffentliche Sitzung statt.

Stadt Roth, 29.01.2015

ful fuaest

Ralph EdelhaulRer Ausgehangen am
Erster Blrgermeister Abgenommen am

Registratur am

Bankverbindungen

Geldinstitut BLZ Konto BIC IBAN
Sparkasse Mittelfranken-Sid 76450000 430000026 BYLADEM1SRS DE03764500000430000026
HypoV ereinsbank Roth 76420080 1230166605 HYVEDEMMO65 DE42764200801230166605

Raiffeisenbank Roth-Schw abach 76460015 121436 GENODEF1SWR DE78764600150000121436
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